

Interpellation ställd till ansvarig kommunalråd

Illegala bosättningar med hitresta tiggare

Det finns en illegal bosättning med hitresta tiggare belägen i Tornby, där kraftig nedskräpning sker, där man uträttar sina behov i buskarna och där man eldar under perioder då det råder eldningsförbud. Enligt tjänstemän i kommunen bor det cirka 15 personer på platsen. Sanering av bosättningar av detta slag har bakåt i tiden i kommunen skett på skattebetalarnas bekostnad.

Sverigedemokraterna anser att det är oacceptabelt ur ett socialt och medmänskligt perspektiv att det år ut och år in har kunnat förekomma bosättningar av detta slag i kommunen. Det är destruktivt för såväl de som bor i bosättningarna som för kommunen och dess invånare i sin helhet. Att det inte har agerats bestämt för att stoppa bosättningarna har bidragit till att cementera ett slags skuggsamhälle i kommunen, med de styrande politikernas goda minne. Ett grundproblem är att hitresta tiggare har kunnat komma till Sverige och leva på detta sätt utan att man från det offentliga Sveriges håll har koll på om de har rätt att vistas här och hur länge de har vistats här. Detta problem påverkar dock givetvis hela landet och inte bara vår kommun.

I debatten kring hitrest hitrest tiggeri i kommunen har företrädare från den styrande minoriteten hävdad att vi inte har något problem med fenomenet och att läget är under kontroll. Dessa påståenden från den styrande minoriteten rimmar illa med det faktiska läget och det skuggsamhälle som i praktiken finns i kommunen.

Med anledning av ovanstående önskar vi få följande frågor besvarade

1. Hur kommer det sig att illegala bosättningar av detta slag har kunnat förekomma i årtal i kommunen?
2. Vilka konsekvenser ekonomiskt, socialt etc. får den här typen av illegala bosättningar för kommunen?
3. Vilka åtgärder tänker den styrande minoriteten vidta för att motverka illegala bosättningar av detta slag i kommunen?

För Sverigedemokraterna i Linköping,



Chris Dahlqvist (SD)



Jonas Andersson (SD)